
  ZARZĄDZENIE Nr 156/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2013 rok. 

 

 

 

              Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 

 

                § 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na rok 2013 uchwałą Nr XXVIII/290/13 

Rady Gminy Złotów z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy 

na 2013 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

 

1. Nr 1 – kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na rok 2013 dla 

poszczególnych  jednostek. 

 

 

2. Nr 2 - kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na rok 2013 dla 

poszczególnych jednostek. 

 

 

       

                 § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2013 rok  

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział § 
Urząd Gminy  

Złotów 
Razem 

1. 2. 3. 4. 15. 

010     0 0 

  01010   0 0 

    6207 -964 288 -964 288 

    6297 964 288 964 288 

  01095   0 0 

    6207 -38 043 -38 043 

    6297 38 043 38 043 

600     56 118 56 118 

  60016   56 118 56 118 

    2007 -14 700 -14 700 

    2707 14 700 14 700 

    6297 56 118 56 118 

852     60 800 60 800 

  85295   60 800 60 800 

    2030 60 800 60 800 

921     0 0 

  92109   0 0 

    6207 -430 249 -430 249 

    6297 430 249 430 249 

926     349 186 349 186 

  92601   349 186 349 186 

    6207 -38 549 -38 549 

    6297 387 735 387 735 

RAZEM: 466 104 466 104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 156/13 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 31 stycznie 2013 r. 



Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2013 rok  

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział § 
Urząd Gminy  

Złotów 
GOPS 

SP  

Radawnica 
Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

010     356 712     356 712 

  01010   145 842     145 842 
    4210 3 500     3 500 

    4390 17 220     17 220 

    6050 125 122     125 122 

  01095   210 870     210 870 
    6050 -98 273     -98 273 

    6057 158 153     158 153 

    6059 146 990     146 990 

    6060 4 000     4 000 

750     2 460     2 460 

  75023   2 460     2 460 
    4300 2 460     2 460 

801     0   7 000 7 000 
  80101   0 0 7 000 7 000 
    6060     7 000 7 000 

851     0     0 

  85154   0     0 
    4110 134     134 

    4120 19     19 

    4170 -153     -153 

852     0 60 800 0 60 800 

  85212   0 0   0 
    4040   50   50 

    4110   350   350 

    4120   50   50 

    4170   2 350   2 350 

    4300   -2 800   -2 800 

  85219   0 0   0 
    4040   500   500 

    4300   -500   -500 

  85295   0 60 800   60 800 
    3110   60 800   60 800 

921     -294 864     -294 864 

  92109   -283 864     -283 864 
    4210 3 000     3 000 

    6050 20 370     20 370 

    6057 -208 869     -208 869 

    6059 -123 221     -123 221 

    6230 24 856     24 856 

  92195   -11 000     -11 000 
    6050 -11 000     -11 000 

926     1 811     1 811 

  92601   1 811     1 811 
    4110 411     411 

    4170 1 400     1 400 

Razem 66 119 60 800 7 000 133 919 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 156/13 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 31 stycznia 2013 r. 


